300 τοῦψον g z : corr. Porson παρηλθον etiam Suid., περιηλθον Pollux κρόμμυα
simplici μ g z, Suid. : corr. Porson **302** πολλῆς g : πολὺς z οὕτως z : οὔτος
g **303** εὐρηκώς] εὐρίσκων Et. Gen. AB (= EM + Zonar.), vide Reitz., Gesch. p. 137
(„leichtverständliche Schlimmbesserung“) **304** ἄλφειν g z^{ac}, Et. Gen. A (= EM), Tim.,
vide He. ε 3545 ἐξάλφεις· εὐρίσκειν : ἀλφειν Suid. (hinc z^{pc}), Et. Gen. B (= Et. Sym. cod.
V fol. 182^v), vide He. α 3330 ἀλφειν· εὐρίσκειν δίδοναι γίνεσθαι g^{pc} z, Suid., Et. Gen.
AB : γενέσθαι g^{pc} τιμὴν] τὸ τιμὴν Suid. (hinc z in marg.) εὐρίσκειν etiam Et. Gen.
A (εὐρίσκειν spiritu leni g) B, εὐρίσκων Suid. et EM (= Et. Sym. cod. V) rectius, vide
Schleusner, Libell. p. 113 πλείστην z : πλήστην g **305** πλείονα etiam Epit. Harp.,
Harp. pl., Suid. : πλείονος Dobree, Advers. vol. III p. 30, qui etiam μισθώσεσθαι et κα-
ταστήσεσθαι coniecit οἶον κεφάλαιον etiam Epit. Harp., Harp. pl., Suid. : ἐπικεφάλαιον
dubitanter Valesius Μειδίου g^{pc} z : Μιδίου g^{ac} et Et. Gen. AB, Μηδίου Epit. Harp.

- 306** τιμητικὸν πινάκιον· τὸ τοῖς δικάζουσι διδόμενον, ἐν οἷς γράφουσι τί χρεῖ. Ἀριστοφάνης (Vesp. 167).
 Σ **307** τιμήσεως· ζημίας.
 Σ **308** τιμουλκῶν· ἔλκων τὴν τιμὴν, τουτέστι βαρυτιμῶν.
 Q **309** τίμιον· ἀντὶ τοῦ ἔντιμον. οὕτως Ἀντιφῶν (fr. 185 S.~ 87 B 94 D.- Kr.)· ὁ δὲ Δημοσθένης (56, 8) ἐχρήσατο ἐπὶ τοῦ πιπρασκομένου πολλῆς τιμῆς.
 Tim. **310** τί μὴν· κατάφασιν δηλοῖ· ἀντὶ τοῦ πῶς γὰρ οὐ; διὰ τί γὰρ οὐ;
311 τί μὴν· τί γὰρ· τί οὖν.
312 τιμωρεῖν· ἀντὶ τοῦ βοηθεῖν.
 Σ **313** τίνειν (Γ 289)· δίδοναι.
 Σ **314** τιν {ν} ὄμενος· ἀπαιτούμενος· ἀποδιδόμενος.
 Σ **315** τίνονται· τιμωροῦνται.

306 = Et. Gen. AB s. v. τιμητικὸν πινάκιον· τὸ τοῖς δικάζουσι διδόμενον (-μαινον A), ἐν οἷς γράφουσι τι χρήσιμον (hinc EM 759, 2, quod post χρήσιμον nomen Ἀριστοφάνης et subscriptionem Ἡροδοτῆ servavit = Et. Sym. cod. V fol. 182^v, quod in fine gl. Ἀριστοφάνης tantum habet). Cf. sch. Ar. Vesp. 167a.b, Poll. 8, 16. De re vide Lipsius, Att. Recht p. 929 cum nota 99 **307** = Synag. τ 181, Suid. τ 612, Cyr. τ 184, He. τ 909, Et. Gen. AB s. v. τιμήσεως· ζημίας (hinc EM 759, 1), Zonar. 1732 cf. Suid. τ 629 (vol. IV p. 558, 22), Poll. 6, 178 (τίμησις δίκης) et 8, 149 (inter δικαστικὰ ὀνόματα) **308** = Synag. τ 182, Suid. τ 617, Cyr. τ 182, Et. Gen. AB s. v. τιμουλκῶν· ἔλκων τὴν τιμὴν (τὴν τιμὴν ἔλκων B), τουτέστι βαρυτιμῶν (hinc EM 759, 5 = Et. Sym. cod. V fol. 182^v) cf. He τ 912, Zonar. 1733, qui post le. τιμουλκῶν τὸν σίτον ex Prov. 11, 26 inseruit, vide Suid. vol. IV p. 556, 18, Et. Gud. 529, 19 St. [Add. vide infra p. 596] **309** cf. Λέξ. ὀητ. 309, 27 Bk. **310** = Tim., Suid. τ 609, Et. Gen. AB s. v. τί μὴν (μῆν A, μῆν B)· κατάφασιν δηλοῖ — διατὶ γὰρ οὐ (hinc EM 758, 37 = Et. Sym. cod. V fol. 182^v = Zonar. 1735), sch. Pl. Soph. 247a **311** = Et. Gen. AB s. v. τί μῆν· ... (post le. sequitur explicatio Phot. τ 310) τί γὰρ· τί οὖν (hinc EM 758, 37 = Et. Sym. cod. V fol. 182^v) **312** = Suid. τ 635, Et. Gen. AB s. v. τιμωρεῖν (scriba cod. B gl. in fine gl. τιμωρὸς καὶ τιμωρία posuit, vide Miller, Mélang. p. 282) cf. sch. Pl. Leg. 10, 907e, Amm. 471 et 474 N. ~ Ptol. De diff. 391, 20 ~ Et. Gud. 530, 45 St. ~ EM 760, 9-10, Gal. Comment. in Hipp. De victu acut. 1, 29 et 1, 38 (CMG V 9, 1 p. 149, 3-5 et 153, 11-12 Helmreich), Erot. 85, 15, Thom. 354, 13, sch. Soph. OT 136 **313** = Synag. τ 183, Suid. τ 640 cf. sch. D ad Γ 289, He. τ 357. τ 925. τ 929, Cyr. τ 461. τ 320, Theogn. AO 2, 94, 25. 144, 5-6, Choer. Orth. AO 2, 265, 16 (unde Et. Gen. AB s. v. τίνω = EM 759, 11 = Et. Sym. cod. V fol. 182^v ~ Zonar. 1734), sch. rec. Aeschyl. Prom. 112, sch. Soph. OC 1203 **314** = Synag. τ 184, Suid. τ 642 cf. He. τ 927. | le. = ω 326 **315** = Synag. τ 185, Suid. τ 643, Ap. Soph. 153, 7, He. τ 928 cf. Et. Gen. AB s. v. τίνουσθα· ... σημαίνει τὸ τιμωρεῖσθα, sch. D ad Γ 279. T 260 (hinc EM 759, 18) et v 214, Ep. Hom. τ 28 (II p. 687, 22-23)